
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2014 ^ 1486-п 
№ 

б внесении изменений в постановление 
Правительства Пермского края 
от 6 августа 2014 г. № 743-п «Об объемах 
субсидии бюджетам муниципальных 
образований Пермского края из бюджета 
Пермского края на реализацию 
инвестиционных проектов 
(муниципальных программ), 
приоритетных региональных проектов 
на 2014 и 2015 годы» 

В целях уточнения объемов субсидии на реализацию инвестиционных 
проектов (муниципальных программ), приоритетных региональных проектов 
на 2014 год 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Внести в постановление Правительства Пермского края 

от 6 августа 2014 г. № 743-п «Об объемах субсидий бюджетам муниципальных 
образований Пермского края из бюджета Пермского края на реализацию 
инвестиционных проектов (муниципальных программ), приоритетных 
региональных проектов на 2014 и 2015 годы» (в редакции постановлений 
Правительства Пермского края от 2 сентября 2014 г. № 926-п, 
от 11 ноября 2014 г. № 1288-п, от 20 ноября 2014 г. № 1345-п) следующие 
изменения: 

1.в преамбуле после слов «инвестиционных проектов» дополнить 
словами «(муниципальных программ)»; 

2. в объемах субсидий бюджетам муниципальных образований 
Пермского края из бюджета Пермского края на реализацию инвестиционных 
проектов (муниципальных программ), приоритетного регионального проекта 
«Приведение в нормативное состояние объектов общественной 
инфраструктуры местного значения», приоритетного регионального проекта 
«Устойчивое развитие сельских территорий» за счет средств, предусмотренных 
на предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований 
Пермского края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных 
программ), приоритетных региональных проектов на условиях 



софинансирования в рамках государственной программы Пермского края 
«Региональная политика и развитие территорий», утвержденной постановлением 
Правительства Пермского края от 1 октября 2013 г. № 1305-п, на 2014 год: 

2.1. в графе 3 строки 4 цифры «77 100,0» заменить цифрами «97 100,0»; 
2.2. дополнить строкой 4.2 следующего содержания: 

приоритетный региональный проект «Приведение 
в нормативное состояние объектов общественной 
инфраструктуры местного значения» 

20 000,0 

2.3. в графе 3 строки 12 цифры «17 015,573» заменить цифрами 

«2 611,073»; 

2.4. строки 12.1, 12,1,1 признать утратившими силу; 

2.5. в графе 3 строки 13 цифры «6 345,13» заменить цифрами «5 735,837»; 

2.6. в графе 3 строк 13.2, 13.2.1 цифры «3 532,63» заменить цифрами 

«2 923,337»; 

2.7. в графе 3 строки 27 цифры «6 495,924» заменить цифрами 

«18 495,924»; 

2.8. дополнить строкой 27.3 следующего содержания: 

27.3 реализация инвестиционного проекта (муниципальной 
программы) 12 000,0 

2.9. строки 30, 30.1, 30.1.1 признать утратившими силу; 

2.10. в графе 3 строк 36, 36.1, 36.1.1 цифры «34 500,0» заменить цифрами 
«32 513,793»; 

2.11. в графе 3 строки 40.2 цифры «29 300,8» заменить цифрами 
«49 300,8»; 

2.12. в графе 3 строки 40.3 цифры «624 139,55» заменить цифрами 
«604 139,55»; 

2.13. в графе 3 строки 40.3.1 цифры «495 313,5» заменить цифрами 
«463 313,5». 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края А.Ю. Маховиков 


